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Verohallinnon péaatos
pellon keskimiériisestd vuotuisesta tuotosta ja salaojitusliséista

Verohallinto on 22 péivéana joulukuuta 2005 varojen arvostamisesta verotuksessa anne-
tun lain (1142/2005) 20 §:n 3 ja 5 momenttien, sellaisina kuin ne ovat laissa 505/2010, no-
jalla vahvistanut pellon keskimdérdisen vuotuisen tuoton ja salaojituslisén vuodelta 2015
toimitettavaa verotusta varten seuraavasti:

1§
Pellon keskimédrdinen vuotuinen tuotto hehtaaria kohti eri kunnissa vahvistetaan seu-
raavassa esitetyiksi méaariksi:

Tuotto
KUNLA .o euroa’ha
AKAQ oo 75,68
ALQJAIVI.eiiiiiiiieciieie et nesee e 25,39
AlAVIESKA ......ooiiviiiice e 22,21
ALAVUS (oo 35,74
ASIKKALA. ..o 65,91
ASKOIA ..o 73,54
AU 82,81
BrandO ....ooocuvvvviiiiiiiieeeeeeeeee e 39,31
ECKETO .o 49,48
ENONKOSKI....ovviviiiiieiiieeeeeeeeeee e 26,58
ENOntekio ......oovviiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeee e 10,61
ESPOO ...iiiiiieieee et 85,10
BUa .o 72,17
EUrajoki.....coccuveeiieiiieieceeeceeee e 66,12
EVIJATVI ittt 20,32
FINSIIOM .o 65,01
e 6T R 68,24
FOGIO oot 65,01
(G 1< 7 ISR 60,82
Haapajarvi .oo.eeeceeceeieieeeeeee e 21,26
Haapavesi .....c..cccveeeciieeiicee e 19,17
Hailuoto .o 11,06
HalSU.....ceveeeeiiiieeeeeeeeee e 20,80
Hamina ..........oooeivioiiiiiiiieeeeeee e 67,69
Hammarland..........ccoovveiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeieeee 60,82
Hankasalmi...........coocvvviiiviiiiiiieiiieeeeeee e 36,74
HAaNKO ..o 57,84
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Harjavalta ........cccoooeiiiiniiieeee e

Hartola..

HAUSJATVI cuveviiiieiecieccccceeee e

Hattula..

HONKAJOKi . ..vvieveiieciieiicieceee e
HUItHNGN. ...
Humppila......c.oooovieiiieiicieecee e
Hyrynsalmi........cccooevvereiiinciiiiieceeceeceeeee e
HyvInk&a ......cooviiiiiei e
HEmMeenkosKi.......cccccevveviieciieiieie e

Ilmajoki

TLOMANTST . e e

Isojoki...
Isokyrd..

JalaSJATVi..eviiiiiiciicceeceeee e
Janakkala ........cccoovveeviiiiiiiiiee e

Joensuu.

JOKIOINET .ot

Jomala ..

Joroinen

Juva ......

JYVASKYIA ..o
JAMIJATVI c.eviiiiiiieceececcee e

JAIVENDPEAE...cooeiiiiiiiie e

Kaarina .

Kajaani .

Kalajoki

Kangasala.........ccceeevieeciiiiiiiciicceccee e
Kangasniemi.........cceeeeueeerieeriieeieeeiee e eieeevee e
Kankaanpai .........ccooeevieiieciieiieieeeeeeeee e
KannonkosKi ........ccoeoeeeeieninenieieeeeecee e

74,68
34,93
80,49
73,54
42,56
22,63
82,19
38,15
76,31
30,31
74,20
80,97
13,63
86,97
61,51
60,82
71,07
10,79
32,61
67,29
43,25
45,55
18,25
54,81

7,85
77,02
34,00
43,92
39,31
75,61
24,93
85,10
65,24
38,15
29,10
31,20
2221
43,92
27,97
44,30
37,93
56,89
81,65
87,14
30,31
19,66
17,24
64,86
26,35
40,46
29,12
2221
37,23
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KauhajoKi .....ceeeeiieriieiieciiccieece e
Kauhava.........cooviieeiiiiiiiiecee e

KeMIJATVI.eiiitiiiieiiecieeeeeeeie e

Keminmaa

KemMIONSAAIT ..ottt e
Kempele ....ooveevieieiieieeeee e
Kerava ....coooovviiiiieii e

KIUTUVEST .ot e e e e ee s

Kivijarvi ..
Kokemaki

Kristiinankaupunki...........cocceeriereeneeneesienieneenenn
Kruunupyy..ooeeeeveeeeiieeeiieeeeeece e

Kuhmo.....

Kuusamo .
Kyyjérvi...
Karkola....

Lapinjarvi
Lapinlahti
Lappajérvi

78,63
28,22
34,46
37,93
39,06
32,95
72,63
25,66
23,80
15,25
16,18
16,85
75,84
16,18
92,27
42,31
24,96
26,35
75,40
27,38

9,01
25,43
24,03
74,01
24,15
10,61
31,20
24,74
26,58
81,18
67,29
69,54
33,75
22,63
13,87
51,33
46,71
32,92
37,46
40,72
63,13

7,85
27,28
77,72
17,82
40,46
72,63
86,97
42,31
66,60
76,31
28,63
23,12
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Lempaala.......ccovevieriieiieieiecie e
LEPPAVIITA .oovveeeiieciieciee ettt

Lestijarvi
Lieksa....

Loppi......
Loviisa...
Luhanka.
Lumijoki

Lumparland .......ccccoeeevieiieiiiiee e

Luoto.....

Merijérvi

METTKATVIA ... e e

Multia.....
Muonio ..

IMUSTASAATT ..ot e et e eeeeeeeeeeeeeas

Muurame

MYNAMEKIT ©eoovviieiieciie et

Myrskylad
Mintséla
Maintti-V

HPPULA .o

MANLYRATTU ..o

Naantali .

57,79
38,38
42,31
41,60
71,92
61,95
30,31
20,80
25,43
82,20
18,25
33,29
73,01
82,36
64,30
69,12
36,74
17,10
53,42
24,96
43,92
71,46
41,39
42,56
78,63
77,05
14,55
29,12
48,59
29,79
17,58
27,97
12,95
40,93
47,86
65,27
71,68
76,12
36,90
28,89
65,09
62,45
74,68
22,63
67,75
76,31
24,26
78,63
44,18
79,38
88,82
52,71
18,25
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OKI ettt

Pertunmaa..........coooeeeeieieieeeeeeee e
PetajAVEST..cccieeierieiieieeee e
PiekSAMAKIT ...ooovvviiiiiieiciieeeeeee e
PIlaVeST ..uvvvieeriieeceeee e
PI1etarsaari........ccooovveeveeieeeiiiieeeee e
Pihtipudas......cccevevevienieiieieeee e
PirkKala .....ovveveeiiieiieeeeeeeee e
POIVIAIVI ittt
POomarkKu ......ooeviivviiiiiiiiiieeeee e

Pudas;j
Pukkil

ATV e ee e e e e e e e eeeeeaeeeaeeeaeeas
Bt a e e e e eenean

RAASEPOTT..ceeeiieiieiii ettt

Raisio

Rautal

AIMNPL ceveeeerieeieeereeeeeeteeeeeeereeeeaeesseeessaeesaeens

Rautavaara..........cooooeeoeiveiniiiieiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
RAUGJATVI ..o
REISJATVI c.vvevieiiesieteeeeeeee e
RIThIMEKIT ..o
RISHJATVI c.vvveiieieeeeeie et
ROVANIEMI ...

15,11
28,89
57,35
80,49
17,58
69,66
30,89
38,86
31,20
13,18
13,63
20,80
33,29
45,33
26,40
30,99
28,89
24,96
62,91
27,97
41,17
56,72
64,53
75,40
13,63
12,48
77,95
77,72
14,35
23,80
66,64
13,18
18,25
17,36
53,67
61,09
78,56
19,02
73,31
77,47
28,89
13,63
63,58
34,00
18,25
37,23
17,82
88,34
15,49
17,10
41,39
43,71
78,98



Radkkyla.........
Saarijarvi.........
Salla................

Savitaipale.......
Savonlinna......
Savukoski.......

Siikajoki .........
Siikalatva........
Siilinjarvi........
Simo ...............
Sipoo ..............

Sottunga..........
Sulkava...........

Taivassalo.......
Tammela.........
Tampere..........
Tervo..............

Tyrnéva ..........
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25,66
35,17

9,47
79,89
74,01
63,17
76,31
34,00
30,24
10,17
37,61
20,32
27,97
19,22
17,18
34,46
17,10
80,97
82,09

6,96
22,89
79,57
2221
17,58
57,35
32,11
71,20
11,58
33,29
46,48
62,91
38,15

8,08
62,45
72,63
65,44
24,74
16,85
37,46
28,52
23,12
45,55
18,25
80,97
31,46
72,85
21,03
64,18
72,63
15,94

7,61
32,39
31,91



1317/2015

UusiKaupunki ......cceevverierienieieeeeieere e eve e 58,73
Vaala cooooooiieiecee e 15,49
AV £ T 1T RS 39,89
ValkeaKoSKi......coovveeriiiiiiiiieieee e 63,61
ValtimoO....oooooeeeiiiiiiieeeeee e 25,43
Vantaa .......ooooeveeeiiiieeieeee e 88,13
Varkaus .....oooovvveiiiiiiiieeee e 33,35
AV 4 T - R 63,82
VESANTO....cciiiiiiiiieieieecee e 28,66
VESHANTT ..o 63,61
VLEI oo 24,03
VICTEIMA ... 23,80
VIRt 65,01
VIIEASAATT e e ns 31,20
VIMPELi..iiiiiiiiiiiieieiiesieereeie e seae e 25,91
VITOLANtT oo 50,41
VITTAL oo 34,93
VALAO...oveieiiieeeeee e 58,49
Y07 R 36,25
YHEOITIO . 17,10
YIHVIESKA ..ot 21,73
YIOJATVI veeveirieereeereecte e ere et ereseeesvresaeereens 48,48
YPAJA eeveeieeieerieeee et e sre e ssresnnennaens 81,65
AL oo 27,28
ABNCKOSKI vt eee e 38,38
238

Jos maatalousmaa on salaojitettu, korotetaan maatalousmaan arvoa 357,26 eurolla heh-
taaria kohti.

38
Tama padtos tulee voimaan 1 pdivani tammikuuta 2016. Paitostd sovelletaan vuodelta
2015 toimitettavassa verotuksessa.
Helsingissd 10 paivand marraskuuta 2015

Pédjohtajan estyneend ollessa
Strategiajohtaja Arto Pirinen

Johtava asiantuntija Kari Aaltonen
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